
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

Про затвердження положень структурних підрозділів виконавчого
комітету Березанської міської ради

Відповідно до статей  26,  54,  59  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“, рішення Березанської міської ради від 12.01.2021
№  96-06-VIII„Про затвердження структури та загальної чисельності
Березанської міської ради на 2021 рік“ (із змінами), міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити положення про відділи апарату Березанської міської

ради та її виконавчого комітету:
1.1.  Відділ персоналу апарату Березанської міської ради та її

виконавчого комітету(додається).
1.2.  Відділ документообігу апарату Березанської міської ради та її

виконавчого комітету(додається).
1.3.Юридичний відділ апарату Березанської міської ради та її

виконавчого комітету (додається).
1.4.Відділ інформаційного забезпечення апарату Березанської міської

ради та її виконавчого комітету (додається).
2.  Затвердити положення про самостійні підрозділи виконавчого

комітету Березанської міської ради без статусу юридичної особи:
2.1.Відділ з земельних та екологічних питань виконавчого комітету

Березанської міської ради(додається).
2.2.  Сектор з питань житлово-комунального господарства виконавчого

комітету Березанської міської ради(додається).
2.3.  Управління економіки виконавчого комітету Березанської міської

ради (додається).
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань бюджету та фінансів,  соціально  –  економічного
розвитку,  підприємництва,  регуляторної політики,  торгівлі,  захисту прав
споживачів.



Секретар міської ради                        Олег
СИВАК

м. Березань
від 23.02.2021
№ 145-09-VIII


